FUNDO (OESTE): com Manoel Ribeiro - 73,14m; 
LADO ESQUERDO (NORTE): com Escola Estadual de Tempo Integral - CETI e 

Igreja dos Mórmons - 120,65m; 

Art. 2° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Especial 
no valor de R$ 2.131.923,15 (dois milhões, cento e trinta e um mil, novecentos e vinte e 
três reais e quinze centavos), para proceder com a indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. 3° O terreno a que se refere este Projeto de Lei destina-se para a desapropriação 
com a finalidade da construção de uma Policlínica no município de Parintins e correrá à conta